[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР

606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159) 2-18-60, E-mail: borfin@sandy.ru

ПРИКАЗ
г. Бор

от «16» августа 2019 года                                                                                                    № 81Н
О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2019 № 722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказываю:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом Департамента финансов администрации городского округа город Бор от 1 сентября 2016 года № 41Н (в редакции приказа от 25 июня 2019 года № 47Н) (далее - Методика), следующие изменения:
- раздел II Методики после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«При расчете прогнозного объема поступлений доходов используется оценка ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по доходам (при ее наличии), а также влияние на объем поступлений доходов отдельных решений Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Правительства Нижегородской области и Совета депутатов городского округа город Бор.».

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте Департамента финансов администрации городского округа г. Бор.

Директор департамента финансов                                                      Г.Д. Симакова